第 30 回 高倉台サマーフェスティバル結果

平成２７年８月１６日

高倉台サッカークラブ

代 表  櫻川 諭

サマーフェスティバル事務局 田上

拝啓 残暑の候、貴クラブにおかれましてはますますご繁栄のことと

お慶び申し上げます。

大会初日は雨天、2日目は猛暑の中、高倉台サマーフェスティバルに

ご参加いただきありがとうございました。

大会の結果をお送りいたします。

このような中、大きな怪我や熱中症などもなかったようで、楽しく２日

間を過ごすことができました。これも偏に皆様のご協力の賜と熱く御

礼申し上げます。

至らぬところも多々あったと思いますが、来年もどうそよろしくお

願い申し上げます。                    敬具

優 勝 井吹台サッカークラブ

準優勝 センアーノ神戸Ｊｒ

第３位 ベルセドールＦＣ西大寺

第４位 江波サッカークラブ

あじさい杯

１位   世紀サッカークラブ

２位   ルゼルやわたサッカークラブ

審　判
① 10:30 高倉台Ｂ 0 － 5 三樹平田 江　波
② 11:20 だいち 2 － 5 洲　本 高倉台Ｂ
③ 12:10 センアーノ 2 － 3 西須磨 だいち
④ 13:00 高倉台Ａ 4 － 1 北　淡 センアーノ

⑤ 13:50 三樹平田 0 － 1 ベルセドール 北　淡
⑥ 14:40 井吹台 2 － 0 だいち 三樹平田

審　判
① 10:30 ベルセドール 2 － 0 やわた 高倉台Ａ
② 11:20 高倉台Ａ 2 － 0 江　波 やわた
③ 12:10 大　塩 6 － 0 大　野 江　波
④ 13:00 江　波 3 － 0 世　紀 大　野
⑤ 13:50 やわた 1 － 4 高倉台Ｂ 世　紀
⑥ 14:40 洲　本 7 － 0 小　野 やわた

審　判
① 10:30 センアーノ 2 － 1 大　塩 世　紀
② 11:20 北　淡 1 － 2 世　紀 大　塩
③ 12:10 高倉台Ｂ 0 － 3 ベルセドール 北　淡
④ 13:00 だいち 2 － 0 小　野 高倉台Ｂ
⑤ 13:50 大　塩 1 － 2 西須磨 小　野
⑥ 14:40 世　紀 0 － 2 高倉台Ａ 大　野

審　判
① 10:30 西須磨 4 － 0 大　野 井吹台
② 11:20 小　野 1 － 7 井吹台 大　野
③ 12:10 三樹平田 4 － 0 やわた 小　野
④ 13:00 洲　本 1 － 2 井吹台 やわた
⑤ 13:50 大　野 0 － 10 センアーノ 洲　本
⑥ 14:40 江　波 4 － 2 北　淡 大　野

Ａ-1コート　15-5-15

Ａ-2コート　15-5-15

Ｂ-1コート　15-5-15

Ｂ-2コート　15-5-15

※ 引き分けの時は対戦表の左側が審判でお願いします。

 ８月１３日(水)　予選リーグ　試合日程

対　　　　戦

キックオフ 対　　　　戦

キックオフ

対　　　　戦

キックオフ 対　　　　戦

キックオフ

竹谷　修三
ハイライト

竹谷　修三
ハイライト

竹谷　修三
ハイライト

Ａ組

高倉台Ａ 江　波 北　淡 世　紀 勝　点 得点 失点 得失差 順位
2－0 4－1 2－0
○ ○ ○

0－2 4－2 3－0
× ○ ○

1－4 2－4 1－2
× × ×

0－2 0－3 2－1
× × ○

Ｂ組

高倉台Ｂ 三樹平田 ベルセドール やわた 勝　点 得点 失点 得失差 順位
0－5 0－3 4－1
× × ○

5－0 0－1 4－0
○ × ○

3－0 1－0 2－0
○ ○ ○

1－4 0－4 0－2
× × ×

Ｃ組

センアーノ 大　塩 西須磨 FC大野 勝　点 得点 失点 得失差 順位
2－1 2－3 10－0
○ × ○

1－2 1－2 6－0
× × ○

3－2 2－1 4－0
○ ○ ○

0－10 0－6 0－4
× × ×

Ｄ組

だいち 洲　本 小　野 井吹台 勝　点 得点 失点 得失差 順位
2－5 2－0 0－2
× ○ ×

5－2 7－0 1－2
○ ○ ×

0－2 0－7 1－7
× × ×

2－0 2－1 7－1
○ ○ ○

 ８月１３日(水)　予選リーグ組合せ

世　紀

北　淡

江　波

高倉台Ａ 17189

4 9 -5

4 10

3

6 7 4 3 2

0 -6 4

6 0 6 1

3 2 6 -4 3

3

1 10 -9 4やわた

6 9 1 8 2三樹平田

高倉台Ｂ

0

9

FC大野

西須磨

大　塩

センアーノ

ベルセドール

井吹台

小　野

洲　本

だいち

6

9

3

14 4 10 2

3 8 4 4 3

9 3 6 1

0 0 20 -20 4

4 7 -3 3

6 13 4 9 2

0 1 16 -15 4

9 11 2 9 1

竹谷　修三
四角形

(15-5-15）

審　判
イ 10:00 高倉台Ａ 1(1) － 1(3) センアーノ 江　波
ハ 10:50 西須磨 1 － 4 江　波 高倉台Ａ
ト 11:40 センアーノ 4 － 0 ベルセドール 西須磨
チ 12:30 江　波 0 － 2 井吹台 ベルセドール

ル 13:20 洲　本 2 － 0 西須磨 江　波
ヌ 14:10 センアーノ 1 － 2 井吹台 西須磨

(15-5-15）

審　判
ロ 10:00 ベルセドール 3 － 2 洲　本 三樹平田
ニ 10:50 井吹台 1 － 0 三樹平田 洲本
ホ 11:40 高倉台Ａ 0 － 1 洲　本 三樹平田
ヘ 12:30 西須磨 4 － 0 三樹平田 高倉台Ａ
ヲ 13:20 高倉台Ａ 2 － 0 三樹平田 ベルセドール

リ 14:10 ベルセドール 3 － 0 江　波 三樹平田

(15-5-15）

キックオフ 審　判
い 10:00 世　紀 2 － 1 大　野 北　淡
は 10:50 大　塩 1(3) － 1(2) 北　淡 大　野
と 11:40 世　紀 4 － 1 小　野 北　淡
ち 12:30 大　塩 0(2) － 0(3) やわた 小　野
る 13:20 高倉台Ｂ 1 － 4 だいち 大　塩
ぬ 14:10 世　紀 3 － 0 やわた 高倉台Ｂ

(15-5-15）

審　判
ろ 10:00 高倉台Ｂ 1 － 2 小　野 やわた
に 10:50 だいち 0 － 1 やわた 高倉台Ｂ
ほ 11:40 大　野 2 － 4 高倉台Ｂ だいち
へ 12:30 北　淡 1 － 2 だいち 大　野
を 13:20 大　野 1(2) － 1(3) 北　淡 小　野
り 14:10 小　野 1 － 3 大　塩 大　野

※ 試合終了後、閉会式を行います。

キックオフ

Ｂ-2コート
キックオフ 対　　　戦

対　　　　戦

対　　　　戦

Ａ-1コート

Ａ-2コート

Ｂ-1コート

キックオフ 対　　　　戦

 ８月１４日(木)　決勝トーナメント・あじさい杯トーナメント　試合日程

竹谷　修三
ハイライト

竹谷　修三
ハイライト

竹谷　修三
ハイライト

1 2

ヌ

3 0

4 0 リ 0 2

ト チ

1(1) 1(3) 3 2 1 4 1 0

イ ロ ハ ニ

ホ ヘ

0 1 ヲ 4 0

2 0

ル

2 0

3 0

ぬ

1 3

4 1 り 0(0) 0(3)

と ち

2 1 1 2 1(3) 1(2) 0 1

い ろ は に

ほ へ

2 4 を 1 2

1(2) 1(3)

る

1 4

 ８月１4日(木)　決勝・あじさい杯　トーナメント組合せ

高倉台Ａ センアーノ ベルセドール 洲　本 西須磨 江　波 井吹台 三樹平田

だいち やわた世　紀 FC大野 高倉台Ｂ 小　野 大　塩 北　淡

竹谷　修三
ハイライト

２　位

１　位

４　位

３　位

準優勝

優　勝

ベルセドールＦＣ西大寺

江波サッカークラブ

世紀サッカークラブ

ルゼルやわたサッカークラブ

大塩サッカークラブ

小野フットボールクラブ

だいちスポーツクラブ

高倉台サッカークラブＢ

６　位

５　位

井吹台サッカークラブ

センアーノ神戸Ｊｒ

北淡ＦＣジュニア

ＦＣ大野

洲本フットボールクラブ

西須磨サッカークラブ

高倉台サッカークラブＡ

三樹平田サッカークラブ

 高倉台サマーフェスティバル　決勝トーナメントの結果

 高倉台サマーフェスティバル　あじさい杯の結果

８　位

７　位

６　位

５　位

４　位

３　位

８　位

７　位

竹谷　修三
ハイライト